
РЕЙТИНГ на 13.07.2022 года
лиц(на БАЗЕ 9 КЛАССОВ), подавших заявление на специальность
 «Техническое обслуживание, ремонт и эксплуатация электромеханического оборудования (по видам)».
МЕСТ ПО ЦЕЛЕВОМУ ЗАКАЗУ: 5 штук

	


№ 
п/п
	



Фамилия, имя, отчество
	



  Дата рождения
	Конкурсные  оценки


	Средний 
балл по КОНКУРСУ
	Средний 
балл АТТЕСТАТА

	
	
	
	Русский язык

	Алгебра
	Физика
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	[bookmark: _GoBack]Помело Александр Станиславович
	07.10.2006
	3
	4
	4
	3,67
	3,86
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Заместитель председателя  Приёмной комиссии                                  С. Ширшова
